
2025 年 12 月 26 日 

株主各位 

株式会社モルフォ 

代表取締役社長 平賀 督基 

 

株主向け動画配信実施のお知らせ 

 

拝啓、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

第 22 期定時株主総会招集ご通知でもお知らせいたしました通り、株主様への情報発信強

化のため、本年も当社ウェブサイト IR ページにて動画配信を実施することといたしました。 

 

記 

株主向け動画配信 概要（予定） 

・日程 

  2026 年２月下旬 

 

・説明内容 

  中期経営計画（Vision2027）に基づく進捗および今後の展望 

  株主の皆様からの事前質問への回答（※） 

 

・登壇者 

  代表取締役社長 平賀 督基 

 

※株主の皆様からの事前のご質問につきましては、当社ウェブサイト IR ページ

（https://www.morphoinc.com/contact/ir）にて受け付けております。 

動画配信での回答は、2026 年 1 月 30 日（金）までに受信したご質問を対象とさせていた

だきます。 

配信内では、すべてのご質問にお答えできかねる場合がございます。予めご了承ください。 

ご質問の際には、質問フォームに株主番号を明記いただきますようお願いいたします。 

 

-お問い合わせ先- 

株式会社モルフォ IR 担当 

https://www.morphoinc.com/contact/ir 

以上 

https://www.morphoinc.com/contact/ir
https://www.morphoinc.com/contact/ir

